[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХ-НЕЙВИНСКИЙ
от  29.07.2014   №
р.п. Верх-Нейвинский
О внесении изменений в решение Думы городского округа Верх-Нейвинский от 29.11.2013 № 137 «Об установлении размера платы граждан за жилое помещение на территории городского округа Верх-Нейвинский»
В соответствии с частью 1.2 статьи 162 Жилищного кодекса РФ, Постановлением Правительства РФ от 03.04.2013 № 290 «О минимальном перечне услуг и работ, необходимых для обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме, и порядке их оказания и выполнения», рассмотрев протест Невьянской городской прокуратуры Свердловской области от 11.07.2014 № 01-12-14,
Дума городского округа Верх-Нейвинский

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы городского округа Верх-Нейвинский от 29.11.2013 №137 «Об установлении размера платы граждан за жилое помещение на территории городского округа Верх-Нейвинский» изменения, исключив и признав утратившем силу пункт 2.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Верх-Нейвинский вестник», разместить на официальном сайте администрации городского округа Верх-Нейвинский www.vneyvinsk.midural.ru.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию Думы городского округа по вопросам ЖКХ (председатель – Белоусов А.М.).

Глава городского округа

Е.С. Плохих

_1221282533.bin